
10. juuni 2011

Pilvi Veeber

10. juunil tähistab fotoelastsuse laboratooriumi 
referent Pilvi Veeber oma esimest juubelit. Pilvi 
lõpetas 1987. aastal Tallinna Kergetööstus-
tehnikumi tehnik-organisaatorina. Pilvi tööalane 
karjäär näitab, et Eesti tehnikumid annavad hea 
hariduse ja baasi enesetäiendamiseks oma erialal. 
Pilvi esimeseks töökohaks oli Eesti Teaduste 
Akadeemia Presiidium. Kaks aastat töötas ta 

Informaatika- ja Tehnikateaduste Osakonna 
referendina kuni 1992. aastal asus tööle fotoelastsuse laboratooriumis.

Pilvi kolleegid fotoelastsuse laboratooriumist iseloomutavad teda ainult ülivõrret 
kasutades. Pilvit iseloomustab usaldusväärsus ja kõrge professionaalsus. Ta valdab 
suurepäraselt arvutit, seda eriti tekstitöötlemise süsteemide ja arvutigraafika osas. 
Ta on trükiks täielikult ette valmistanud raamatu „Photoelasticity of Glass“ (Springer, 
1993), kogumiku „NATO ASI Constraint Programming Students Presentation“   ja 
umbes sadakond artiklit kooskõlas erinevate teaduskirjastuste pedantsete 
nõudmistega. Selles töös iseloomustab Pilvit täpsus, kiirus ja julgus asuda tegelema 
mõne uue tarkvarasüsteemiga.

Alates 2000. aastast on Pilvi olnud fotoelastsuse laboratooriumi poolt igal aastal 
korraldatavate rahvusvaheliste klaasi pingete suvekoolide põhiline organiseerija. 
Kuigi nende koolide osavõtjate arv ei ole olnud suur, on see siiski tähendanud suurt 
tööd informatsiooni saatmisel rahvusvahelistele ajakirjadele, hotellikohtade ja 
transpordi organiseerimist, loengumaterjalide paljundamist, lõunasöökide ja 
kohvipauside korraldamist jne. Pilvi võimekus organisatsioonilises töös on 
imetlusväärne, kõik küsimused lahendab ta tähtaegselt ja korrektselt.

Pilvi hooldada on ka  unikaalne fotoelastsusega seotud teadusartiklite kogu, mis 
sisaldab ligi tuhat ühikut. Tänu sellele on fotoelastsuse laboratooriumil hea ülevaade 
fotoelastsusmeetodi ajaloost, mis on eriti vajalik küsitava väärtusega artiklite 
retsenseerimisel.

Aeg-ajalt külastab fotoelastsuse laboratooriumi ka Pilvi sümpaatne tütar Merilin, 
kes on emalt pärinud nutikuse ja tegeleb innukalt koolitantsuga. Kuni kuuenda 
klassini ei esinenud Merilini tunnistuste teisi hindeid kui „5“.

Pilvi on võrratu kolleeg, kes on pälvinud kogu instituudi kollektiivi lugupidamise ja 
armastuse.

Kolleegide nimel palju õnne!

Hillar Aben
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